УКАЗ
ГУБЕРНАТОРА ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

14 ноября 2025 года
.

№  74-угк

Иркутск

О назначении на должность Лабыгина А.Н.
В соответствии со статьями 2, 4 Закона Иркутской области

от 13 декабря 2010 года №125-ОЗ «О государственных должностях
Иркутской области», частью 8 статьи 5 Закона Иркутской области
от 16 декабря 2013 года №138-ОЗ «Об Уполномоченном по защите прав
предпринимателей в Иркутской области», руководствуясь статьей 59
Устава Иркутской области,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

Назначить Лабыгина Андрея Николаевича исполняющим обязанности
по государственной должности Иркутской области Уполномоченного по
защите прав предпринимателей в Иркутской областис 17 ноября 2025 года
на срок до принятия в установленном порядке решения Уполномоченным
при Президенте Российской Федерации по защите прав предпринимателей
о согласовании назначения на государственную должность Иркутской
области (отклонения Уполномоченным при Президенте Российской
Федерации по защите прав предпринимателей его кандидатуры), но не
более пятилет.

Основание: личное заявление.

ВЕРНО
Заместитель начальника отдела по
работе с правовыми актами канцелярии
Губернатора Иркутской области

в деле № _22-1-05 за __2025_ год